公告编号: 2018-027

证券代码: 836777 证券简称: 龙之泉

主办券商:广发证券

成都龙之泉科技股份有限公司 关于补充确认关联方为公司申请贷款提供担保的 偶发性关联交易公告(二)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

经我公司董事会研究决定,同意向成都银行股份有限公司成都龙泉驿支行贷 款, 金额为人民币玖佰万元整, 贷款期限壹年, 资金用途为支付货款。

- 1. 同意以我公司的房地产(龙国用(2013)第21749号、权1791415)提供 抵押担保、贷款金额为人民币陆佰万元整、钟家祥提供全额连带责任保证担保。
- 2. 同意我公司以科创贷形式贷款流动资金、贷款金额为人民币叁佰万元整、 我司委托成都中小企业融资担保有限责任公司担保:钟家祥、杨巧萍作为保证人 以及成都中小企业融资担保有限责任公司的反担保人。

公司控股股东、实际控制人钟家祥提供全额连带责任保证担保、构成偶发性 关联交易。

(二)表决和审议情况

上述关联交易我公司已于2018年9月6日第二届董事会第十四次会议中表 决通过, 但尚需提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

(一) 关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:成都龙之泉科技股份有限公司

住所: 四川省成都经济技术开发区车城东六路 338 号

注册地址: 四川省成都经济技术开发区车城东六路 338 号

企业类型:股份有限公司

法定代表人: 钟家祥

实际控制人: 钟家祥

注册资本: 60,000,000.00

主营业务:承接防腐蚀工程、保温工程、防水工程、防火工程、环保工程、化工石油设备管道安装工程、机电设备安装工程、消防设施工程、工程设计、市政公用工程、桥梁工程、隧道工程、钢结构工程、建筑装修装饰工程、城市及道路照明工程、公路路面工程、公路路基工程、公路交通工程、水利水电机电安装工程;生产、销售上述工程所需材料或制品(不含危险品);提供上述工程技术咨询服务;废气、废水处理和土壤修复工程;管道疏通、管道检测、市政养护、管道修复、非开挖工程,河道疏浚、河道养护、绿化养护、水环境治理、河岸保养、潜水作业;货物及技术进出口业务;承接境外防腐保温工程和境内国际招标工程;上述境外工程所需的设备、材料出口;对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。

2. 自然人

姓名: 钟家祥

住所: 四川省成都经济技术开发区车城东六路 338 号

(二) 关联关系

公司控股股东、实际控制人钟家祥提供全额连带责任保证担保,构成偶发性关联交易。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

本次关联交易,系关联方为公司申请贷款无偿提供保证担保。本次关联交易不存在损害公司及公司其他股东权益的行为,公司独立性没有因关联交易受到影响。

四、交易协议的主要内容

经我公司董事会研究决定,同意向成都银行股份有限公司成都龙泉驿支行贷款,金额为人民币玖佰万元整,贷款期限壹年,资金用途为支付货款。

- 1. 同意以我公司的房地产(龙国用(2013)第21749号、权1791415)提供抵押担保,贷款金额为人民币陆佰万元整,钟家祥提供全额连带责任保证担保。
- 2. 同意我公司以科创贷形式贷款流动资金,贷款金额为人民币叁佰万元整, 我司委托成都中小企业融资担保有限责任公司担保;钟家祥、杨巧萍作为保证人 以及成都中小企业融资担保有限责任公司的反担保人。

我公司保证贷款用途真实,并按期归还贷款本息。

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

因公司经营需要,需银企合作,以补充公司经营流动资金规模,更加有利于 公司开展生产经营活动。

六、备查文件目录

成都龙之泉科技股份有限公司第二届董事会第十四次会议

公告编号: 2018-027

董事会

2018年9月7日